ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 003/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

AIRTON TREVIZANI DA ROSA, Prefeito Municipal de RIOZINHO, através da Secretaria
de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  do  art.  37  da  Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

1. O GABARITO OFICIAL da Prova Escrita, aplicada em 24/10/2009, encontra-se afixado
no Quadro de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet pelo site: www.objetivas.com.br.

2. PERÍODO DE RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relativa-
mente ao gabarito ora divulgado, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital de Concurso
Público nº 001/2009, Capítulo V, no período de 28 à 30/10/2009 e deverão ser protocolados junto
à Prefeitura Municipal de Riozinho em horário de expediente das 8h às 11h30min das 13h30min
às 17h30min.

3.  O resultado dos recursos interpostos,  bem como o resultado da prova escrita será
divulgado no dia 13/11/2009.

Prefeitura Municipal de Riozinho,  27 de outubro de 2009.

AIRTON TREVIZANI DA ROSA
                                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo – Gabarito Oficial. CLIQUE AQUI!

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                     Página 1 de 2

http://www.objetivas.com/docs/gabarito_oficial_riozinho.pdf
http://www.objetivas.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                     Página 2 de 2